
1 
 

   SMLOUVA 
( ) 

 
: 

 
      

z
 8870-I/2013 ze dne 29. 3. 2013 

      
    s  

     00851388 
      

   MUDr.  
tel.:     +420 588 517 555 
kontaktn :  

MUDr. , tel.: 588 517 506, e-mail: danileova@pnmo.cz 
   

MUDr. , tel.: 588 517 506, e-mail: danielova@pnmo.cz 
 517 502, e-mail: matuska@pnmo.cz 

ba 10006-135861/0710  
    

 
 

a 
 

    Health and Beauty shops s.r.o. 
    

      
p     s.r.o. 

     06084567 
     CZ06084567 

   Bc.   
tel.: e-mail:    601 554 262  

    
e-mail:      alice.kalocova@lekarnalemon.cz 

 7363082/0800  banka:  
 

 
 

strana  
 

smlouva , 
PNMO - n , 

 souladu s 
. 

 

I.  ustanove  

a) 
 6 odst. ). 

RÁMCOVÁ KUPNÍ
uzavřena dle § 2079 použití § 1746 odst. zák č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

Smluvní strany

Kupující:

sídlo:
právní forma:
IČ:
DIČ:
statutární zástupce:

Psychiatrická nemocnice Marianny Oranžské
řízená Ministerstvem zdravotnictví ČR dle zřizovací listiny
č.j.:
Ves Bílá Voda 1, 790 69 Bílá Voda
tátní příspěvková organizace

neplátce DPH
Pavlína Danielová, ředitelka

í osoba ve věcech smluvních
Pavlína Danielová

kontaktní osoba ve věcech předmětu plnění:
Pavlína Danielová

Ing. Jakub Matuška, tel.: 588
nkovní spojení: číslo účtu: , banka: ČNB

dále jen „kupující“

Prodávající:

sídlo:
rávní forma:

IČO:
DIČ:
statutární zástupce:

kontaktní osoba:

Týnská 633/12, 110 00 Praha - Staré Město

Aneta Drastíková, jednatelka

PharmDr. Alice Kaločová

Česká spořitelna a.s.bankovní spojení: číslo účtu:

dále jen „prodávající“

prodávající a kupující společně dále jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako „smluvní

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Rámcovou kupní smlouvu (dále jen „ ”)
která je výsledkem výběrového řízení názvem:,, ákup léčivých přípravků “
zadané v § 19 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů a novelizací

Úvodní ní ředmět plnění

Smlouva je platná dnem podepsání smlouvy oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv (§ 1 zákona 340/2015 Sb., Zákon o registru smluv



2 
 

  
b) 

 
c)  prodeji 

 
d) P smlouvy je 

za cenu 
DPH m. 

e) 
 

f) 

 

II.  

a) 
. 

b) . 
c) 

.  
d) spolu s  a v souladu s  

v  v souladu s 
 

e) 
  

f) Os

.  
g) K 

 
.   

h)  

III.  

a) 667.792,19 bez DPH, 
smlouvy, 
smlouvy a obsahuje  

b) edeno 
apod.) a pouze .  

c) 
 

d) V 
 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou měsíců ode dne nabytí její účinnosti s výpovědní
lhůtou 2 měsíce.
Obě smluvní strany se dohodly na uzavření této smlouvy o dodávkách zboží, a to s cílem
vymezit základní a obecné podmínky jejich obchodního styku, včetně vymezení jejich
základních práv a povinností vyplývajících z ohoto závazkového vztahu.
Smlouva o dodávkách zboží je uzavírána s ohledem na záměr prodávajícího směřující k
zboží a vůli kupujícího nakupovat předmětné zboží, přičemž realizace dílčích plnění podle této
smlouvy bude realizováno prostřednictvím jednotlivých objednávek kupujícího a jejich
potvrzením prodávajícím. Písemným potvrzením objednávky je uzavřena kupní smlouva.
ředmětem plnění této průběžná dodávka éčivých přípravků, které jsou přesně

specifikovány příloze číslo 1 této smlou (dále jen „zboží“) uvedenou tamtéž bez
(dále jen „kupní cena“) do místa určené kupující

Prodávající se zavazuje dodávat dle dílčích objednávek kupujícímu zboží průběžně po dobu
platnosti této smlouvy od data uzavření smlouvy. Tato smlouva má povahu smlouvy rámcové.
Tato Smlouva nezakládá závazek upujícího odebírat od rodávajícího jakékoli množství
boží. Kupující bude určovat konkrétní množství dílčích dodávek oží dle svých aktuálních

potřeb a je povinen odebrat pouze takové množství boží, které si u rodávajícího objednal.

Objednávka, d , způsob a místo plnění

Objednávka bude obsahovat název zboží a požadované množství. Objednávky budou
uskutečňovány dle aktuální potřeby kupujícího
Prodávající se zavazuje dodávat zboží do místa plnění stanoveného kupujícím
Závoz zboží bude probíhat na náklady prodávajícího jednou týdně pracovní dny na základě
odeslaných objednávek ze strany kupujícího
Dodáním se rozumí předání zboží bez vad dodacím listem objednávkou

místě plnění Není li zboží dodáno objednávkou nebo má li zboží vady, není
kupující povinen zboží převzít.
Zboží musí být dodáno ve vhodných obalech - přepravních boxech, vhodným způsobem
zabezpečených proti neoprávněné manipulaci a vniknutí.

obou odpovědnou za převzetí přepravních boxů se zbožím místě plnění kupujícího je
pověřený pracovník, který ověří neporušenost obalu a není oprávněn kontrolovat obsahovou
správnost dodávky

faktickému předání zboží dojde kontrolou obsahové správnosti dodávky, tedy porovnáním
souladu dodávky s dodacím listem na jednotlivých odděleních kupujícího. Při zjištění
nesouladu mezi dodaným zbožím a dodacím listem podá kupující písemně reklamaci na plnění
do 24 hodin od převzetí zboží
Místem plnění se rozumí sídlo kupující : Ves Bílá Voda 1, 790 69 Bílá Voda.

Kupní cena

Sjednaná kupní cena ve výši Kč uvedená také příloze číslo 1 této
je cena maximální, nejvýše přípustná a nepřekročitelná po celou dobu platnosti

všechny náklady prodávajícího spojené s dodání zboží do místa plnění.
Navýšení kupní ceny může být prov jen ve výjimečném případě (růst ceny léku na trhu

po předchozí domluvě písemným souhlasem kupujícího
Ke změně kupní ceny dle odst. tohoto článku smlouvy může být přikročeno případě
změn celních či daňových sazeb.

případě, že dojde na trhu ke snížení cen uvedených výrobků, je prodávající povinen provést
snížení cen na srovnatelnou úroveň.



3 
 

IV.  

a)  
b) S bude 

do deseti . 
c) 

 
  
  
  
 ,  
  
  
  
  
  
 . 

 
d) 

 
e) 

. 
f) Platby   

V.  

a) to 
smlouvy.  

b)  

 
c) 

 tomto 
 

d) ist 
v 
v  

e) expirace e. 

VI.  

a)  
b) 

 

VII. na jakost  

a) 
 dokladech 

 

Fakturační a platební podmínky

Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohy.
polečně s dodávkou zboží předán dodací list, ahový doklad bude doručen, nejpozději

dnů od převzetí zboží kupujícím
Účetní daňové doklady (faktura) musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č.
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Účetní a daňový doklad musí
obsahovat zejména tyto náležitosti:

název prodávajícího a kupujícího, adresu, sídlo, DIČ,
číslo dokladu,
den odeslání a den splatnosti, den zdanitelného plnění,
označení peněžního ústavu a číslo účtu
konstantní a variabilní symbol,
účtovanou částku, DPH, účtovanou částku vč. DPH,
název dodávky, označení části dodávky,
razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového a účetního dokladu,
seznam příloh,
další náležitosti, pokud je stanoví obecně závazný předpis

Na každou samostatnou dodávku bude vystavena faktura s přehledným členěním plněných
objednávek podle jednotlivých oddělení kupujícího.
Doba splatnosti daňových dokladů je stanovena na kalendářních dnů ode dne doručení
daňového dokladu kupujícímu

budou probíhat výhradně v a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

Obchodní a dodací podmínky

Dodávky budou realizovány na základě objednávek kupujícího dodacích lhůtách dle té

Se zbožím bude předán dodací list a další doklady, které jsou nutné k převzetí a k užívání zboží
a doklady stanovené obecně závaznými předpisy, případně doklad, stanovený dílčí
objednávkou.
Smluvní strany souhlasí, že údaje týkající se odhadu odebíraného množství jsou pouze
orientační a nejsou pro kupujícího závazné. Kupující nemá povinnost odebrat zboží v
množství.
Prodávající předá kupujícímu k dodanému a převzatému zboží současně dodací 1

elektronické podobě zaslaný na dohodnutý kontakt a dále tištěný dodací list umístěny
každém přepravním boxu.

Dodávané zboží musí mít v čase dodání dobu minimálně následujících měsíc

Přechod vlastnictví ke zboží a nebezpečí škody na věci

Vlastnictví k prodávanému zboží přechází na kupujícího dnem převzetí zboží.
Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího podepsáním protokolu o převzetí zboží
(dodacího listu), při jeho předání, resp. kontrole po otevření přepravního boxu.

Záruka a odpovědnost za vady

Nesplňuje li zboží vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanovením bčanského zákoníku,
má vady. Za vadu se považuje i dodání jiného zboží než určuje smlouva a vady v
nutných k užívání zboží.



4 
 

b) , 
resp. kontrole  

c) 
 nebo elektronicky u  

d)  a dodat 
3  

e)  

VIII.  

a) 

-X, PDK-8, LEKIS-DL5 a LEKIS-
v  Pokud se bude 

 
b) 

 
c) F , tzn. faktury a 

odeslalo. 
d) 

e)  

IX. S okuty a sankce 

a) V 
1 000,- 

Z
 

b) V 
p 1 
000,- 

 
c) V 

 
 

d) 

 

X.  

a)  
 na majetek 

, 
 , 
  

Reklamaci zjevných vad zboží kupující uplatní u prodávajícího do 24 hodin po převzetí zboží
po otevření přepravního boxu.

Reklamaci ostatních vad je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu
písemně oprávněného zástupce.
Prodávající je povinen reklamované zboží odebrat zpět kupujícímu bezvadné zboží do

dnů ode dne uplatnění reklamace.
Záruční doba zboží se rovná době expirační u zboží vyznačené výrobcem.

Technické podmínky

Prodávající předá kupujícímu k dodanému a převzatému zboží neprodleně elektronické dodací
listy ke každé jednotlivé objednávce zvlášť Elektronické dodací listy mohou být realizované v
těchto standardních formátech PDK DL6. Položky

elektronických dodacích listech budou také obsahovat údaje o expiraci a šarži.
jednat o zdravotnický prostředek, bude zde údaj o míře zdravotního rizika.
Objednávky budou realizované formou elektronické žádanky ve formátu PDF odeslané
prostřednictvím elektronické pošty. Každá žádanka bude opatřena kvalifikovaným
elektronickým podpisem příslušného lékaře. Prodávající má povinnost prokazatelně potvrdit
přijetí objednávky.

akturace a dělení dodávek proběhne dle objednávajících oddělení kupujícího
dodací listy budou označeny číslem případně názvem oddělení kupujícího, které objednávku

Prodávající se zavazuje, že na své náklady zajistí a bude používat pro dodávky zboží
kupujícímu vhodné obaly přepravní boxy, vhodným způsobem zabezpečených proti
neoprávněné manipulaci a vniknutí a to pro každé oddělení kupujícího zvlášť.
Kupující si vyhrazuje právo odeslat objednávku písemně na papírové žádance.

mluvní p

případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednané lhůtě je prodávající povinen
zaplatit kupujícímu za včas nedodané zboží smluvní pokutu ve výši Kč za každý
započatý den prodlení až do řádného splnění závazku a to za každou dílčí objednávku zvlášť.

aplacením smluvní pokuty není nikterak dotčeno právo kupujícího na náhradu škody, či
nemajetkové újmy v penězích.

případě prodlení dle odst. d) článku VII prodávajícího s odstraněním zjištěných a
rokázaných vad zboží je povinen zaplatit prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši

Kč za každý započatý den prodlení až do odstranění vady aplacením smluvní pokuty
není nikterak dotčeno právo kupujícího na náhradu škody, či nemajetkové újmy v penězích.

případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny dodaného a převzatého zboží o více než 30
dní je kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné
částky za každý započatý den prodlení až do úplného zaplacení.
Smluvní strany se dohodly, že kupující může započíst jakoukoliv svou pohledávku vůči
prodávajícímu vzniklou na základě této smlouvy oproti pohledávce prodávajícího za převzaté
zboží.

Odstoupení od smlouvy a zánik smlouvy

Kupující je mimo jiného oprávněn písemně odstoupit od smlouvy, pokud:
prodávajícího prohlášen konkurs e smyslu zákona č. 182/2006 S o úpadku a

způsobech jeho řešení (insolvenční zákon)
návrh na prohlášení konkursu byl zamítnut pro nedostatek majetku prodávajícího
prodávající vstoupí do likvidace,



5 
 

 , tedy nastanou okolnosti
. 

b)  odstoupit od smlouvy, vznikla-
 

c) odstoupit od smlouvy v 
 

d) 
 

e) 

nikterak 
 

f)  
g)  

XI.  

a) 

 
b) 

, vznikla-
 

c) 

 
d)  

. 
e) Pr

 souvislosti 
s  

f) 
p

 
g) 

  

XII.  

a) 
ob  

b) V 
 

c) 
 

d) 

mohla vzniknout.  
e) Tato smlouva 

vyhotovena ve dvou stejnopisech, z jedno  

nastane vyšší moc , které nemohou smluvní strany ovlivnit a které
znemožní prodávajícímu plnit své závazky ze smlouvy

Kupující je dále oprávněn li mu činností nebo nečinností
prodávajícího škoda nebo vznik škody hrozí nebo bylo li poškozeno dobré jméno kupujícího.
Kupující je dále oprávněn s okamžitou platností případě podstatného
porušení smluvních povinností prodávajícím.
Kupující je dále oprávněn s okamžitou platností odstoupit od smlouvy v případě překročení
smluvních cen za zboží, které je předmětem této smlouvy.
Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé straně, přičemž účinky
odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení. Následky odstoupení od smlouvy se
řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, odstoupením od smlouvy není
dotčeno právo kupujícího na náhradu škody, či nemajetkové újmy v penězích.
Smluvní strany mohou ukončit smlouvu písemnou dohodou nebo písemnou výpovědí.
Smlouva zaniká uplynutím doby platnosti smlouvy.

Ostatní ujednání

Prodávající si je vědom právních následků, které pro něho vyplynou v případě nedodržení
uvedených povinností, včetně práva kupujícího na odstoupení od smlouvy a náhrady způsobené
škody.
Kupující je oprávněn nařídit prodávajícímu přerušení dodávky, je li ohrožena bezpečnost a
zdraví pacientů li škoda nebo její vznik hrozí nebo jedná li prodávající proti zájmům
kupujícího informovat a dohodnout s ním podmínky, za kterých lze v dodávce pokračovat.
Zjistí li prodávající při provádění dodávky překážky ovlivňující jeho dodání, je povinen o tom
bez odkladu kupujícího informovat a dohodnout s ním podmínky, za kterých lze v dodávce
pokračovat.
Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu nezbytnou součinnost, aby prodávající mohl
řádně provést dodávku

odávající se zavazuje během dodání prodávaného zboží i po jeho dodání kupujícímu
zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od kupujícího v

plněním smlouvy.
případě, že orgán státního dohledu nařídí stažení již dodaného boží z používání, je

rodávající povinen toto boží odebrat zpět a zaplacenou cenu za toto boží vrátit upujícímu,
nebo po dohodě s upujícím dodat náhradní plnění ve sjednaném termínu.
Prodávající je povinen poskytnout upujícímu 14 dní před uplynutím platnosti smlouvy report
odebraného zboží, který bude u každého odebraného produktu obsahovat název léčivého
přípravku, počet dávek v balení, počet odebraných balení, jednotkovou cenu, formu léčivého
přípravku a to min. za období, na kterou byla smlouva uzavřena.

Závěrečná ustanovení

Není této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran ustanoveními
čanského zákoníku.
případě sporu se obě smluvní strany zavazují pokusit se o jeho urovnání smírem, v případě

soudního sporu bude věc projednávána soudem příslušným podle občanského soudního řádu.
Tuto smlouvu lze doplňovat či měnit pouze formou písemného dodatku, podepsaného
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny zavázat se způsobem uvedeným v této smlouvě.
Pokud se toto prohlášení ukáže nepravdivým, zavazují se k náhradě veškeré škody, která by tak

se uzavírá v elektronické nebo listinné podobě. Smlouva v listinné podobě je
nichž každá strana obdrží vyhotovení.



6 
 

f) mi stranami a 

. 
g) 

 
h) 

 
 

 s cenami  
 
 
V  dne               V dne 10.7.2024 

   
    

Tato smlouvaje platná dnem podpisu oběma smluvní účinná dnem zveřejnění dle
zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv
Smluvní strany zároveň potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím
obsahem souhlasí, že nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz
toho připojují své podpisy.
Prodávající souhlasí s tím, že obsah této smlouvy není obchodním tajemstvím a objednatel jako
státní příspěvková organizace jej může zveřejnit, zejména v rozsahu a za podmínek
vyplývajících ze zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších přepisů a ze zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění zákona
č. 298/2016 Sb.

Přílohy: říloha ě. 1 Seznam léčivých přípravků - Kalkulační list

e Vítkově

MUDr. Pavlína Danielová, ředitelka



ÚČINNÁ LÁTKA
Forma       

( MJ )
NÁZEV LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

Množství 

MJ

NABÍDKOVÁ 

CENA bez DPH za 

jednu dávku

NABÍDKOVÁ CENA 

bez DPH za 

množství

OLANZAPIN 405mg INJ Zypadhera 405mg inj.plq.sus.pro. 1x405mg 18
OLANZAPIN 10mg TBL Egolanza 10mg POR TBL FLM 28x10MG 5096
OLANZAPIN 5mg TBL Egolanza 5mg POR TBL FLM 28x5MG 1666
OXAZEPAM 10mg TBL Oxazepam tbl.20x10mg Léčiva 600
SILYMARIN 70mg TBL/CPS Flavobion 70mg tbl.flm.50 20450
AMLODIPIN 5mg TBL Orcal Neo 5mg por.tbl.nob.100x5mg 500
AMLODIPIN 10mg TBL Orcal Neo 10mg por.tbl.nob.100x10mg 300
AMOXICILIN A  INHIBITOR BETA-LAKTAMASY  1g TBL Amoksiklav 1g tbl.obd.14x1g 210
ARIPIPRAZOL 10mg TBL Aripiprazole Neuraxpharm 10mg tbl.nob.28 476
ARIPIPRAZOL 15mg TBL Aripiprazole Neuraxpharm 15mg tbl.nob.28 280
BUPROPION 150 mg TBL Bupropion Neuraxpharm 150mg tbl.ret.30 450
BROMHEXIN 12mg GTT Bromhexin Galmed 12 por.gtt.sol.1x30ml 20
VÁPNÍK, KOMBINACE S VITAMINEM D A/NEBO JINÝMI 

LÉČIVY 500mg
TBL Calcichew D3 Lemon 500mg/400IUtbl. Mnd. 60900

VITAMIN B1 V KOMBINACI S VITAMINEM B6 A/NEBO B12 

100mg/200mg/0,2mg
TBL Neuromultivit 100mg/200mg/0.2mg tbl.flm.100 II12370

VORTIOXETIN 10mg TBL Brintellix 10mg tbl.flm.98x10mg 500
VORTIOXETIN 20mg TBL Brintellix 20mg tbl.flm.98 300
DIOSMIN 500mg TBL Rumberalin500mg tbl.flm.60 1500
ERDOSTEIN 300mg CPS Erdomed Por Cps Dur 60x300mg 360
ESCITALOPRAM 10mg TBL ESCITIL 10 MG POR TBL FLM 84x10MG 1000
ESCITALOPRAM 20mg TBL ESCITIL 20 MG POR TBL FLM 84x20MG 300
PARACETAMOL 500mg TBL Paramax Rapid 500mg por.tbl.nob.100x500mg1440
PANTOPRAZOL 20mg TBL Pantoprazole Zentiva 20mg tbl.ent. 98 980
PALIPERIDON 75mg INJ EGOROPAL 75MG 75MG INJ SUS PRO ISP 1+2J 5
PALIPERIDON 150mg INJ EGOROPAL 150MG 150MG INJ SUS PRO ISP 1+2J10
PERINDOPRIL 5mg TBL Pricoron Neo 5mg tbl.flm.90 II 1050
PALIPERIDON 100mg INJ EGOROPAL 100MG 100MG INJ SUS PRO ISP 1+2J12
PYRIDOXIN (VITAMIN B6) TBL Pyridoxin tbl.20x20mg Léčiva 500
OMEPRAZOL 20 mg CPS Ortanol 20mg cps.etd. 100x20mg II 1800
ATOMOXETIN 60mg CPS Atominex 60mg cps.dur.28 616
ATOMOXETIN 80mg CPS Atominex 80mg cps.dur.28 364
DIKLOFENAK 75mg CPS Veral 75 Retard tbl.ret.20x75mg 900

Příloha č. 1



FYTOMENADION 20mg GTT Kanavit 20mg/ml por.gtt.eml. 1x5ml 20

FOSFOLIPIDY 300mg CPS Essentiale 300mg cps.dur.100 4000

FOSFOLIPIDY 600mg CPS Essentiale Forte 600mg cps.dur.30 600

SERTRALIN 50 mg TBL SERTRALIN ACTAVIS 50MG TBL. FLM. 30 2500

SERTRALIN 100 mg TBL SERTRALIN ACTAVIS 100MG TBL. FLM. 30 2200

SODNÁ SŮL METAMIZOLU 500mg TBL Afexil 500mg tbl.flm.50 1200

HYDROXYZIN 25mg TBL Atarax tbl.obd.25x25mg 1000

HALOPERIDOL 1,5mg TBL Haloperidol 1.5mg por.tbl.nob.50x1.5mg Richter3500
KVETIAPIN 25mg TBL QUETIAPIN NEURAXPHARM 25MG TBL FLM 1005370
KVETIAPIN 200mg TBL QUETIAPIN NEURAXPHARM 200MG TBL FLM 601170
KVETIAPIN 300mg TBL QUETIAPIN NEURAXPHARM 300MG TBL FLM 60300
THIAMIN  50mg TBL Thiamin Léčiva tbl.20x50mg(blistr) 500
TRAZODON 75mg TBL Azoneurax 75mg tbl.mrl.60 1575
TRAZODON 150mg TBL Azoneurax 150mg tbl.mrl.30 4273
TRAZODON 300mg TBL Trittico Prolong 300 mg por tbl pro 30x300mg300
TRAMAZOLIN 1,18 mg NAS.SPR. Muconasal Plus 1.18mg/ml nas.spr.sol.1x10ml200
TIAPRID 100mg TBL TIAPRIDAL 100MG TBL NOB 50 4500
JODOVANÝ POVIDON 20mg UNG Braunovidon Mast Drm Ung 1x20gm tuba BB1912610
KLOTRIMAZOL 10mg CRM Cotylena 10mg/g crm.50g 25
KLOMETHIAZOL 192mg CPS Heminevrin 192mg cps.mol.100 6700
KARVEDILOL 125mg TBL Atram 12.5 por.tbl.nob.30x12.5mg 500
KYSELINA ASKORBOVÁ 250mg TBL Celaskon 250mg tbl.nob.100 2000
KYSELINA VALPROOVÁ 300mg TBL Valproat Chrono Sandoz 300mg por.tbl.pro.90x300mg2800
KYSELINA VALPROOVÁ 500mg TBL Valproat Chrono Sandoz 500mg por.tbl.pro.90x500mg5640
MAGNESIUM-LAKTÁT 0,5g TBL Magnesium lactate Biom.500mg por.tbl.nob.100x500mg9000
METOPROLOL 25mg TBL Egilok 25mg tbl.60x25mg 450
MELPERON 25mg TBL Buronil 25mg por.tbl.obd. 50x25mg 1250
PREGABALIN 150MG CPS PREATO 150MG TBL NOB 56 4088
IBUPROFEN 400MG TBL Ibumax 400mg por.tbl.flm.100x400mg 4520
IBUPROFEN  100g GEL Ibalgin 50mg/g gel 100g 10
IBUPROFEN  100g KREM Dolgit crm.1x100g/5g 20
LEVETIRACETAM 500MG TBL Dretacen 500mg por.tbl.flm. 100X500mg 1206
AMBROXOL 30mg SIR Mucosolvan pro dospělé 30mg/5ml sir.1x100ml100

667 792,19 KčCELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA bez DPH


